
COMUNE DI  M

UFFICIO ANAGRAFE 

  

Piazza Castello n. 6                                                                             
C.F. e P.I. 00489010041                                                      
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it               

D E T E R M I N A Z I O N E

OGGETTO: Servizio trasporto

Monviso Solidale

 

 

Richiamata la propria 

impegnava la somma di 

l’anno 2013, per il servizio di trasporto di disabili 

di Racconigi, di cui è fruitore un 

 Dato atto che il Consorzio Monviso Solidale 

riguardante la richiesta d

comunicato una variazione di costo

29 ottobre 2013; 

 Considerato come occorr

€ 25,79 e contestualmente, 

trasporto effettuato nell’anno 2013;

  Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

 Visto il P.E.G. esercizio 

  Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 8/2009 del 

 15.06.2009; 

   Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

 all’attribuzioni  di compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarit

correttezza. 

 

1. Di INTEGRARE ed assumere, 

spesa assunto con determinazione n. 153 del 31/08/2012 portandolo da 

€  1.160,52. 
 

MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

UFFICIO ANAGRAFE - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

                                                                             CAP 12030                                                                             Tel 0172/373026
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                    
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                              E-mail anagrafe@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   N .  1 0 9   

 

trasporto al centro diurno “ALAMBICCO” effettuato dal

Monviso Solidale.  Integrazione impegno di spesa e liquidazione anno 2013.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

propria determinazione n.153 del 31/08/2012, con la quale si 

impegnava la somma di € 1.134,73 a favore del Consorzio  Monviso Solidale per 

3, per il servizio di trasporto di disabili presso il centro diurno “Alambicco” 

, di cui è fruitore un utente residente in Monasterolo di Savigliano;

Consorzio Monviso Solidale con nota n. 2689/SAV 

la richiesta della quota dovuta da questo ente, per l’

comunicato una variazione di costo, rispetto alla loro precedente 

Considerato come occorre di conseguenza, integrare il predetto impegno di

contestualmente, provvedere alla liquidazione della spesa

trasporto effettuato nell’anno 2013;  

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

esercizio 2014, in fase di approvazione; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 8/2009 del 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

ttribuzioni  di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarit

D E T E R M I N A  

 

assumere, per le motivazioni in premessa descritte, l’impegno di 

spesa assunto con determinazione n. 153 del 31/08/2012 portandolo da 

AVIGLIANO  

CAP 12030                                                                             Tel 0172/373026 
                                                                                                              Fax 0172/373174 

@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it  

  

   

effettuato dal Consorzio 

e liquidazione anno 2013. 

determinazione n.153 del 31/08/2012, con la quale si 

73 a favore del Consorzio  Monviso Solidale per 

presso il centro diurno “Alambicco” 

e residente in Monasterolo di Savigliano; 

 del 24 marzo  2014 

per l’anno 2013, ha 

 comunicazione del 

integrare il predetto impegno di spesa di  

spesa per il servizio di 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 8/2009 del 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 

1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

per le motivazioni in premessa descritte, l’impegno di 

spesa assunto con determinazione n. 153 del 31/08/2012 portandolo da € 1.134,73 a           

Impegno    n. 411/2012  

Impegno    n. 163 /2014 

 

 



COMUNE DI  M

UFFICIO ANAGRAFE 

  

Piazza Castello n. 6                                                                             
C.F. e P.I. 00489010041                                                      
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it               

2. Di IMPUTARE per la predetta finalità, l’impegno di 

redigendo Bilancio 2014, in fase di approvazione
 

3. Di provvedere alla liquidazione della quota variata e dovuta per l’anno 2013

servizio di trasporto per n. 1 disabile 

demandando all’Ufficio Finanziario, gli atti conseguenti e successivi del presente 

provvedimento. 

    

Monasterolo di Savigliano, lì  08

 

     

 

 

   

Parere favorevole  in ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli articoli 147 bis, I comma, e 151, 

comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs.

 

 

 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 

Monasterolo di Savigliano, lì 09

     

 

 

MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

UFFICIO ANAGRAFE - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

                                                                             CAP 12030                                                                             Tel 0172/373026
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                    
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                              E-mail anagrafe@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

IMPUTARE per la predetta finalità, l’impegno di € 25,79, al 

in fase di approvazione.   

vvedere alla liquidazione della quota variata e dovuta per l’anno 2013

servizio di trasporto per n. 1 disabile residente nel Comune di Monasterolo di Savigliano

Finanziario, gli atti conseguenti e successivi del presente 

08 luglio 2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

               Borlasta Marisa

Parere favorevole  in ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli articoli 147 bis, I comma, e 151, 

comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i  

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

____________________ 

Bonetto Laura 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

9 luglio 2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

_________________________ 

(Negri Anna) 

  

AVIGLIANO  

CAP 12030                                                                             Tel 0172/373026 
                                                                                                              Fax 0172/373174 

@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it  

al Cap. 1439.02 del 

vvedere alla liquidazione della quota variata e dovuta per l’anno 2013 per il 

residente nel Comune di Monasterolo di Savigliano, 

Finanziario, gli atti conseguenti e successivi del presente 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli articoli 147 bis, I comma, e 151, 

267/2000 e s.m.i . 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 


